РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   02.12.2019 г.                                     №  114                       х. Пролетарский

Об увеличении (индексации) должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы
Пролетарского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 3 Решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 25.10.2016 № 16 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Пролетарское сельское поселение» и статьи 5 Решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 29.11.2019 № 127 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 27.12.2018 №107 «О бюджете Пролетарского сельского поселения Орловского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Администрация Пролетарского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Увеличить с 1 октября 2019 года в 1,043 раза размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы Пролетарского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения учесть дополнительные расходы в бюджете поселения по разделу 01 «Общегосударственные вопросы», внести соответствующие изменения в штатные расписания согласно п.1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения

	Т.А.Триголосова